
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de febrer de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en els llocs de treball números 183 i 186 de l’IVC, 
taquiller o taquillera-ordenança, corresponents al procés 
d’estabilització previst en la disposició addicional sisena 
de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, 
de l’oferta d’ocupació pública del 2022 de l’entitat esmen-
tada. Convocatòria 20/2022. [2024/1674]

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2024, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas al proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en los puestos de trabajo núm. 183 y 186 del 
IVC, taquillero o taquillera-ordenanza, correspondien-
tes al proceso de estabilización previsto en la disposición 
adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público de la oferta de empleo público de 2022 
de la citada entidad. Convocatoria 20/2022. [2024/1674]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en los puestos de trabajo números 183 y 186 
del IVC, taquillero/a-ordenanza, correspondientes al proceso de estabi-
lización previsto en la disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre de medidas urgentes para la reducción de la tempo-
ralidad en el empleo público de la oferta de empleo público de 2022 de 
la citada entidad. Convocatoria 20/2022 (DOGV 9501, de 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábi-

les, a partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrero de 2024.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca el procés de selecció per a 
l’ingrés com a personal laboral fix en els llocs de treball números 183 i 
186 de l’IVC, taquiller/a-ordenança, corresponents al procés d’estabi-
lització previst en la disposició addicional sisena de la Llei 20/2021, de 
28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat 
en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupació pública del 2022 de l’en-
titat esmentada. Convocatòria 20/2022 (DOGV 9501, de 30.12.2022), 
resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar les errades que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrer de 2024.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat provisional de persones admeses / Listado provisional de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***2861** ADAN DOMINGO JOSE FERNANDO

***6282** ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA

***6776** ARBIOL GONZALEZ ARNAU

***4114** ARENAS ARENAS CARMEN

***5073** ARNAL MONZONIS MARIA DEL MAR

***2835** BALLESTER PEÑA MARIA DOLORES

***8028** BALLESTER SESEN MARIA

***4513** BELENGUER VITON ANTONIO

***0150** BELTRAN PASTOR RAQUEL

***8202** BOQUIZO MARTINEZ ALICIA

***8368** BORDAS GARCIA ALICIA

***5510** BOTELLA FRANCES RAUL

***3361** CALVO RODRIGUEZ ADAN

***4032** CAMPOS CABAÑAS MARIA ANGELES

***4434** CASTELLO AGUADO ELENA FRANCISCA



***8538** CATALA PASCUAL SUSANA

***1552** COBO CONTRERAS JESUS

***1992** CORELLA AYMERICH GERARD

***9821** DE LA TORRE CASTELLO PABLO VALENTIN

***8381** DIAZ GARCIA PABLO

***9744** DOMINGUEZ GUILLEM CAROLINA

***4239** ESCRIBANO BONET MARIA TERESA

***0648** FABRA MOLINS VANESA

***6441** FLORES CASASEMPERE FERNANDO

***0204** GALAN ESTACIO FERMI XAVIER

***1978** GALLEGO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

***6347** GALVEZ ZURIAGA ANTONIO

***5504** GARCIA AGUIRRE SUSANA

***6577** GARCIA MIRA MARIA JOSE

***8015** GARCIA RUBIO SERGIO

***4562** GOMIS CANOS MINERVA

***7824** GORRIA NAVARRO CLARA

***7906** GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO

***8867** HELLIN DIAZ DAVID

***8756** HERRAIZ COLLADO DOMINGO FRANCISCO

***8729** IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL

***6279** IBAÑEZ PEREZ JORGE

***0107** JAEN CABALLERO JAIME JOSE

***7145** JOAQUIN RUEDA PAULA MARIA

***2152** LARA ZUECO BEATRIZ

***8678** LEMHAOUEL MOUKTASSIB IBTISSAM

***5328** LLORENTE MENDIOLA EDUARDO

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***9876** LOPEZ ESTRADA MARIA SANDRA

***3871** LOPEZ SALON FRANCISCO JAVIER

***3495** LOZANO MATIAS RAFAEL

***4971** MANZANEDA GARCIA JUAN TOMAS

***9347** MARCO MARCO DAVID

***5468** MARCO PAYA FRANCISCO RAUL

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***2637** MARTIN VALCARCEL RUBEN

***4595** MARTINEZ FONTANA MIRIAM

***9757** MARTINEZ GIL ALICIA

***3029** MARTINEZ GIRONA VIRGILIO

***0757** MARTINEZ LARA RAUL

***9013** MARTINEZ MONFORT CARMEN

***3512** MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA

***9879** MIGUEL POVEDA AMPARO

***6757** MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO

***5939** MOLINA BALAGUER SONIA

***1720** MORALES CAMACHO EMILIO

***8754** MORENO JIMENEZ ANA VICTORIA

***6418** MORENO PEÑA ANA

***0334** MUÑOZ BELLVER MARIA LUISA

***5650** NACHER GADEA JUDITH

***2291** ORTEGA DELGADO ANGELA



***5391** ORTEGA ORTEGA MARTA

***8717** OYARZABAL GARCIA LAURA

***6071** PACHECO RAMON NOELIA

***2107** PALACIOS FORTEA DAVID

***9384** QUELLE PEREZ MANUEL

***2927** QUESADA CABALLERO ROCIO

***0671** REBOLLAR TORRES ANTONIO

***6635** ROCHER FERRER LAURA

***9505** RODRIGUEZ GIL ALVARO

***8814** ROIG COLOMER MARIA DEL MILAGRO

***6438** ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA

***5410** RUA MARIA OLGA

***9905** RUIZ GARCIA VERA

***5276** SAEZ AVILA JOSE JOAQUIN

***9349** SAEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES

***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR

***8663** SANCHIS JORDA VICTOR

***0374** SANCHO IBAÑEZ DAMIAN

***4107** SEDANO FONT JOSE CRISTOBAL

***9728** SEGARRA IBAÑEZ EDURNE

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***0371** SOLER SOLER AMADEO

***1707** TAPIA PEREZ SUSANA

***4501** TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER

***8063** TORCUATO LOZANO SANDRA

***6142** TORMO BABE MARIA LUISA

***4927** TORMO GADEA MARIA ELENA

***7189** TORMO PEREZ PATRICIA

***5253** UBEDA GARCIA RAQUEL

***5284** VALERO GALLARDO JAIME

***9902** VIDAL CAUSANILLES FRANCISCO JAVIER

***6183** VILLA RUIZ JOSE MARIA

ANNEX II / ANEXO II

Llistat provisional de persones excloses / Listado provisional de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***4068** LLOBET ENRIQUE ALFREDO 1

  1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
  2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.


		2024-02-29T14:31:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




